
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ Nové Město na Moravě z.s.
Pořadatel

07.04.2024
Datum

Nové Město na Moravě  
Místo

Vedoucí činovníci
Výsledky zpracoval Petr Hubáček 731128949 hubacek@gynome.cz

Startují

Technická ustanovení
Toalety na atletickém stadionu cca 300m od startu závodu. Parkování v okolí stadionu či na oficiálních
parkovacích místech. Prosíme neblokujte dopravu na ulici Veslařská. 

Závodní kancelář je otevřena v neděli 7. 4. 2024 od 8:30 hodin na hrázi Cihelského rybníka v Novém Městě
na Moravě.

Závodní kancelář

Startovné
Koruna česká či dobrovolné..

Přihlášky
Podávají oddíly na hrázi cihelského rybníku 7. 4. 2024 od 8:30.

Startovní čísla
Výdej bude probíhat nejmladší kategorie při prezentaci ostatní před startem.

Rozcvičování
V okolí parku Koruna.

Šatny
Šatna omezené převlékaní v přistaveném stanu.

Výsledky
Vyhlášení výsledků ihned po dokončení všech kategorií cca 11:30. Může být díky pružnému časovému
pořadu urychleno.

Start první nejmladší kategorie cca v 9:30 a následné kategorie startují vždy po doběhu předchozí.
Předpokládaný start mužů dorostenců nejdříve cca 10:50. Může být podle počtu kategorií urychlen i

Další informace

Běh Korunou za korunu

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Startují muži a ženy všech 
ročníků.



opožděn. Nejpozději však 11:15. Doporučujeme před vlastním závodem být alespoň hodinu před na místě.


